
Postup na vyplňování formuláře na opravy – část MSC -  verze č. 1 

 

 

 

Při vyplňování formuláře pro opravu v MSC (Oprava na záložkách Vazba na kalendář plateb, Platební kalendář a Podrobnosti III) vyplňujte prosím pouze 

červené sloupce 

 

Číslo projektu: Vyplňte, kterého projektu se oprava týká (Formát čísla projektu CZ.o.pp/a.b.gg/yy.xxxx) 

Zdroj financování: Vyplňte zdroj financování klasifikace EU nebo SR 

Platba: Vyplňte o jaký typ platby se jedná  Žádost  nebo Skutečnost 

Typ Platby: Vyplňte, zda-li se jedná o Předfinacování, Refundaci předfinancování  nebo Standardní platbu 



Postup na vyplňování formuláře na opravy – část MSC -  verze č. 1 

 

ID záznamu Klasifikace v  IS ZS: Vyplňte ID dané klasifikace, kde má proběhnout oprava (toto ID zjistíte při stisknutí klávesy F5 na příslušné Otevřené 

klasifikaci) 

Nová měna: Vyplňte v jaké měně je daná klasifikace (zpravidla se jedná o CZK) 

Původní částka: Vyplňte částku, kde požadujete změnu na klasifikaci platby, pokud nepožadujete změnu žádné částky, vyplňte i přesto původní hodnotu a 

sloupec nová částka zanechte prázdný (tím bude zcela jasné, že nepožadujete opravu žádné částky) 

Nová částka: Vyplňte novou částku, na kterou požadujete původní opravit 

Číslo žádosti F1: Vyplňte, číslo žádosti, na kterou je navázána daná klasifikace, kde bude probíhat oprava 

ID Žádosti F1 v IS ZS: Vyplňte ID žádosti F1, na kterou je navázána daná klasifikace, kde bude probíhat oprava (toto ID zjistíte při stisknutí klávesy F5 na 

otevřené žádosti F1) 

Slovní popis - co je požadováno? (jaká data se mění a z jakého důvodu?): Vyplňte co požadujete opravit  

Slovní popis důvod pochybení: Vyplňte důvod, proč požadujete opravu  

 

Vzorový přiklad: 

1. Řádek změnového formuláře: FM pří administraci ŽoP zadal špatně částku klasifikace a požaduje její editaci 

2. Řádek změnového formuláře: FM při administraci ŽoP navázal chybně klasifikaci na 5. Řádek (Pořadí v IS ŘO) a požaduje navázání na 3. řádek  

5. Řádek změnového formuláře: FM při administraci ŽoP chybně zvolil druhové třídění  a požaduje její editaci 

Atd. 

 

 



Postup na vyplňování formuláře na opravy – část MSC -  verze č. 1 

 

  



Postup na vyplňování formuláře na opravy – část MSC -  verze č. 1 

 

 

Pořadí v IS ŘO 

Ve sloupci Slovní popis – 

co je požadováno: jste si 

mohli všimnout, že popis 

začíná identifikací zda-li 

se jedná o investici či 

neinvestici a kterého 

pořadí v IS ŘO se 

klasifikace týká to 

naleznete v klasifikaci 

platby viz. obrázek 



Postup na vyplňování formuláře na opravy – část MSC -  verze č. 1 

 

 

Typ platby 

sloupec G Platba 

sloupec  F 

Původní částka 

sloupec K 

Zdroj 

financování 

sloupec C 

Číslo žádosti  

F1 sloupec M 

Na tomto obrázku 

můžete názorně vidět 

jaké informace do 

příslušných sloupců 

změnového formuláře 

vyplňovat 


